
                                              
 

II. İŞ HUKUKU KONGRESİ (ONLINE) 

19-20-21 OCAK 2023 

www.hukukegitim.com 

 

I. GÜN: 19 OCAK PERŞEMBE 
1. OTURUM: 

11.00–12.30:  İŞ YARGILAMASI VE USUL HUKUKU 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Muhammet ÖZEKES 

Doç. Dr. Ertuğrul YUVALI: İş Yargılamasında İspat ve Deliller 

Dr. Şafak GÜLEÇ: Trafik-İş Kazalarında Görev Sorunları 

Av. Abbas BİLGİLİ: İş Hukuku Kapsamındaki Rekabet Yasağı Davalarında Görevli Mahkeme 

12.30–13.15: Oturum Değerlendirme (Soru - Cevap) 

13.15–14.15: ÖĞLE ARASI 

 

2. OTURUM:  

14.15–15.15: İŞÇİLİK ALACAKLARI VE TAZMİNATLARINDA HESAPLAMA 

İLKELERİ 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Erdem ÖZDEMİR 

Çelik Ahmet ÇELİK: İş Kazalarında Tazminat Hesapları ve Tazminattan İndirimler 

Av. Ahmet EVCİMEN: İşçilik Tazminat ve Alacaklarının Zamanaşımı Süreleri 

15.15–15.45: Oturum Değerlendirme (Soru - Cevap) 

15.45–16.00: Mola 

 

3. OTURUM:  

16.00–17.00: MOBBİNG 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Ufuk AYDIN 

Prof. Dr. Şükran ERTÜRK: İşyerinde Mobbing ve Sonuçları 

Doç. Dr. F. Burcu SAVAŞ KUTSAL: Güncel Gelişmeler ve Yargı Kararları Işığında Türk İş 

Hukukunda Mobbing 

17.00–17.30: Oturum Değerlendirme (Soru - Cevap) 

17.30–17.45: Mola 

 

4. OTURUM:  

17.45–18.45: REKABET YASAĞI 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Saim OCAK 

Prof. Dr. İbrahim SUBAŞI: Türk İş Hukukunda Rekabet Yasağı 

Dr. Öğr. Üyesi Selvi Nazlı GÜVENÇ: Hizmet Akdi Çerçevesinde Kararlaştırılan Akdi Rekabet 

Yasağının Geçerliliği 

18.45–19.15: Oturum Değerlendirme (Soru - Cevap) 
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II. GÜN: 20 OCAK CUMA 
 

5. OTURUM:  

11.00–12.00: İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Gülsevil ALPAGUT 

Prof. Dr. İbrahim AKKURT: Hukukçular İçin Pnömokonyoz Rehberi 

Av. Sema UÇAKHAN GÜLEÇ: Sağlıkta Şiddetin İş Hukuku Yönünden Değerlendirmesi  

12.00–12.30: Oturum Değerlendirme (Soru - Cevap) 

12.30–13.30: ÖĞLE ARASI 

 

 

6. OTURUM:  

13.30–15.00: SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Ali Nazım SÖZER 

Prof. Dr. Refik KORKUSUZ: EYT Neyi Getirecek? 

Doç. Dr. Arzu Aslan ERTÜRK: Sosyal Güvenlik Kurumunun Üçüncü Kişilere Rücu 

Doç. Dr. Orhan Ersun CİVAN: Hizmet Tespiti Davasına İlişkin Güncel Kararlar  

15.00–15.45: Oturum Değerlendirme (Soru - Cevap) 

15.45–16.00: Mola 

 

 

7. OTURUM:  

16.00–17.30: TOPLU İŞ HUKUKU 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Haluk Hadi SÜMER 

Prof. Dr. Kadir ARICI: Onuncu Yılında Sendikal Hürriyetler Açısından Toplu Sözleşme 

Düzenimizdeki Gelişmeler 

Prof. Dr. Aydın BAŞBUĞ: İşkolu Kavramı ve Uygulama Sorunları 

Prof. Dr. Mahmut KABAKÇI: Belediye Şirketlerine Ait İşyerlerinin İşkolu Tespiti 

17.30–18.15: Oturum Değerlendirme (Soru - Cevap) 
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III. GÜN: 21 OCAK CUMARTESİ 
 

8. OTURUM:  

11.00–12.30:  İŞ HUKUKUNDA GÜNCEL SORUNLAR 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Mustafa ALP 

Prof. Dr. Erdem ÖZDEMİR: Özel İş Sözleşmesi Hükümleri ve Yargısal Denetim 

Doç. Dr. Yeliz BOZKURT: İşçinin Kişisel Verilerinin Elektronik İzleme ve Gözetim 

Uygulamaları Bakımından Korunması 

Dr. Öğr. Üyesi Ender DEMİR: İş Sözleşmesinde Yer Alan Fazla Çalışmaya İlişkin Kayıtların 

Geçerliliği 

12.30–13.15: Oturum Değerlendirme (Soru - Cevap) 

13.15–14.00: ÖĞLE ARASI 

 

 

 

9. OTURUM:  

14.00–15.00:  İŞ KAZALARI ve MESLEK HASTALIKLARI 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Tankut CENTEL 

Yarg. 21. HD E. Başkanı Mesut BALCI: İş Kazaları ve Meslek Hastalıklarında Ceza 

Muhakemesi Kanununa Göre Uzlaşma ve Hukuki Sonuçları 

Dr. Halit KORKUSUZ: İş Kazalarında İşverenlerin Sorumluluğunun Tehlike Sorumluluğu-

Kusur Sorumluluğu İlişkisi Kapsamında Değerlendirilmesi 

15.00–15.30: Oturum Değerlendirme (Soru - Cevap) 

 

 

15.30: KONGRE KAPANIŞ 
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KONGRE BİLİM KURULU: 

 

Prof. Dr. Tankut CENTEL 

Prof. Dr. Ali Nazım SÖZER 

Prof. Dr. Kadir ARICI 

Prof. Dr. Haluk Hadi SÜMER 

Prof. Dr. Ufuk AYDIN 

Prof. Dr. Şükran ERTÜRK 

Prof. Dr. Muhammet ÖZEKES 

Prof. Dr. Gülsevil ALPAGUT  

Prof. Dr. Refik KORKUSUZ 

Prof. Dr. Talat CANBOLAT 

Prof. Dr. Erdem ÖZDEMİR 

Prof. Dr. Mustafa ALP 

Prof. Dr. Aydın BAŞBUĞ 

Prof. Dr. İbrahim SUBAŞI 

Prof. Dr. Saim OCAK 

 

 

 

KONGRE DÜZENLEME KURULU: 

 

Çelik Ahmet ÇELİK 

Av. Sema UÇAKHAN GÜLEÇ 

Av. Hakan TOKBAŞ 

 


